

**MUNICÍPIO DE JUPIÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 14/2024 - PE

Processo Administrativo: 26/2024

Data do Processo: 17/04/2024

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - Lote 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	1,000	UN	MOTO BOMBA VBOP 42 6,0HP 380V - MOTO BOMBA VBOP 42 6,0HP 380V		18.800,0000	18.800,00
2	200,000	MT	TUBO GALVANIZADO POÇO ARTESIANO - TUBO GALVANIZADO POÇO ARTESIANO		95,0000	19.000,00
3	220,000	MT	CABO PP 3 X 10 - CABO PP 3 X 10		39,5000	8.690,00
4	450,000	MT	MANGUEIRA PEAD 50MM - MANGUEIRA PEAD 50MM		25,0000	11.250,00
5	100,000	MT	CABO TRIPLEX 25MM - CABO TRIPLEX 25MM		10,0000	1.000,00
6	450,000	MT	FIO BOIA - FIO BOIA		10,0000	4.500,00
7	33,000	UN	LUVAS GALVANIZADAS - LUVAS GALVANIZADAS		60,0000	1.980,00
8	1,000	UN	KIT CAVALETE - KIT CAVALETE		600,0000	600,00
9	1,000	UN	QUADRO DE COMANDO - QUADRO DE COMANDO		2.800,0000	2.800,00
10	1,000	UN	MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO DO POÇO ARTESIANO E REDE ADUTORA - MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO DO POÇO ARTESIANO E REDE ADUTORA		8.500,0000	8.500,00

Total Lote 77.120,00

Total Geral dos Lotes 77.120,00